

جزئیات پرداختی کارانه و

فوق العاده ویژه کادر درمان

بعد از درخواست‌های کادر درمان برای پرداخت معوقات حقوقی و وعده‌هایی که بارها در این رابطه به آنها داده شده بود، سرانجام گشایش‌هایی در این رابطه صورت گرفت و پرداخت کارانه کادر درمان آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، طی چند ماه گذشته که شیوع ویروس کرونا موجب افزایش حجم سنگین کاری کادر درمان شد، درخواست‌هایی از سوی وزارت بهداشت برای حمایت مالی و اختصاص منابع لازم جهت تأمین هزینه کادر درمان وجود داشت. در عین حال بارها از سوی کادر درمان سه موضوع مورد توجه و خواستار عملیاتی شدن آن مطرح شد؛ «تبدیل وضعیت کارکنان»، «پرداخت کارانه» و «فوق‌العاده ویژه» در لقم این درخواست‌ها قرار داشت و از چندی پیش جلساتی بین وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه بر گزار شد.

اما در حالی محمدمقیار نوبخت – رئیس سازمان برنامه و بودجه – اعلام کرده بود که در حال تأمین منابع لازم برای پرداخت معوقات و اجرای شدن فوق‌العاده ویژه آن‌ها هستند که وعده داده بود تا همراهام این موضوع عملیاتی می‌شود.

تازمت‌رین اعلام وی حکایت دارد که تا حدی مشکلات مربوط به کادر درمان در دریافتی و البته جذب نیرو حل و فصل شده است.

پرداخت کارانه

کارانه کادر درمان که از مدت‌ها قبل معوق شده و در مورد برخی کارکنان به هفت ماه یا حتی ۱۲ ماه می‌رسید، موضوعی بود که گرچه سازمان برنامه و بودجه تأکید داشت تأمین آن وظیفه این سازمان نیست و دستگاه‌ها موظفند از منابع اختصاص خود آن را تأمین کنند ولی به هر صورت به دلیل شرایط کرونا مسئولیت تأمین آن را بر عهده گرفت.

آن طور که نوبخت اعلام کرده، قرار است از روز گذشته امکان پرداخت این معوقات فراهم و کارانه و مطالبات کادر درمان به تدریج پرداخت شود.

همه فوق‌العاده ویژه می‌گیرند

موضوع دیگر مربوط به پرداخت فوق‌العاده ویژه به تمامی کارکنان وزارت بهداشت بود و بارها درخواست آن را مطرح کرده بودند که در احکام حقوقی آن‌ها این موضوع گنجانده شود. این در حالی است که برخی از کادر وزارت بهداشت از این مزیت استفاده و برخی دیگر فاقد آن بودند.

با این وجود، طبق اعلام جدید رئیس سازمان برنامه و بودجه بعد از جلساتی که بین سازمان و وزارت بهداشت بر گزار شده به این جمع‌بندی رسیده‌اند که به تمامی اعضای وزارت بهداشت و درمان باید این کارانه پرداخت شود. البته افزایش حقوق از محل فوق‌العاده ویژه که از اسفندماه در حقوق کارکنان دولت گنجانده شده بود که بخشی از کادر درمان را نیز شامل شد.

بر این اساس، بر بخشنامه‌ای که به وزارت بهداشت ابلاغ می‌شود این مجوز وجود دارد که کسانی که از فوق‌العاده ویژه استفاده نکردند مشمول شوند ولی زمان آن بسته به وزارتخانه دلشته که بتوانند از چند ماه آینده آن را اجرایی کند.

شرط آزمون پلرخاصت

در رابطه با جذب نیرو نیز کادر درمان درخواست جذب و تبدیل وضعیت داشتند که یک مسئله در این میان بر گزاری آزمون بود و در برخی موارد خواستار جذب بدون آزمون نیز شدند. اما در هر صورت سازمان برنامه و بودجه که تأمین کننده منابع لازم برای جذب نیروهای وزارت بهداشت است تأکید داشت که طبق قانون باید جذب نیرو و تبدیل وضعیت با برگزاری آزمون برگزار شود. این در حالی است که برای اسسال مجوز استخدام برای ۲۲ هزار پرسنل به وزارت بهداشت صادر شده و اولویت آن جذب نیروهای شرکی و رسمی شدن آن از طریق برگزاری آزمون خواهد بود.موضوع تأمین هزینه و پرداخت معوقات کادر درمان در شرایط کنونی‌ای از مدت‌ها قبل مطرح و قرار بر این بود تا بخشی از منابع از محل بردشتن یک میلیارد یورویی از صندوق توسعه ملی تأمین شود که حدود ۳۰ درصد آن را اواخر اردیبهشت ماه پرداخت شده و مابقی تا همین اواخر در اختیار آنها قرار نگرفته بود؛ موضوعی که وزیر بهداشت نسبت به آن گلایه و اعلام کرده بود نمی تواند پاسخگوی کادر درمان بوده و شرمسار آنها به دلیل معوقات حقوقی است؛

صالحی:

بزرگ‌ترین بیمارستان

«یون درمانی» در غرب آسیا

در حال ساخت است

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در حال ساخت بزرگ‌ترین بیمارستان یون درمانی در غرب آسیا هستیم.
به گزارش مهر، علی‌اکبر صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در مورد اقدامات سازمان متبوع خود در حوزه سلامت عمومی مردم، اظهار داشت: در حال حاضر ما مشغول ساخت یک بیمارستان بزرگ هستیم که ششمین بیمارستان از نوع خود درجهان است. این بیمارستان به نام مرکز ملی یون درمانی در استان البرز در حال ساخته شدن است. وی ادامه داد: این مرکز در غرب آسیا بی نظیر است و تقریباً مراحل آخر خود را طی می‌کند و امیدواریم آن‌شال در اواسط سال ۱۴۰۰ بتوانیم تست‌های اولیه را در این بیمارستان شروع کنیم. این بیمارستان برای درمان و نه معالجه بیماری‌های صعب‌العلاج به خصوص سرطان است. وی عنوان کرد: سرمایه‌گذاری عظیم دیگری که انجام داده‌ایم که ۶۰ میلیون یورو ارزش آن است، توسعه بخش تولید رادیو داروها به صورت استاندارد است که تا اوایل سال ۱۴۰۰ راه‌اندازی خواهد شد.

خبر

روحانی:

مسئولان بورس از سرمایه‌های مردم مراقبت کنند

رئیس جمهوری تصریح کرد: شه‌ریور، ماه اراده ملی ما و شکست دشمنان ایران و ماه درس آموز برای همه است که ملت ایران برای اهداف ملی و استقلال و عزت، برای نظام منتخب و حفظ سرزمین خود از همه توان و امکان خود استفاده خواهد کرد.

روحانی گفت: برخی امروز هم یکبار دیگر اراده مردم ایران را به آزمون گرفته اند، خطای محاسباتی آمریکا از سال ۱۳۹۷ تا امروز بر این مبنا بود که فکر می‌کرد با فشار اقتصادی بر مردم و تحمیل تحریم ظالمانه ملت بزرگ ایران به زانو در می‌آورد و ان سال و سال بعد گذشت اکنون در میانه سال سوم هستیم و مردم ایران برابر همه فشارها ایستادگی کرده‌اند، البته برای ما زحمت ایجاد کرده اند اما آمریکایی‌ها به هدف خود نخواهد رسید و آبرو و حیثیت خود را در شورای امنیت سازمان ملل، در سطح جهان و حتی در پیش ملت خود به طور کامل بردند.

راهی که آمریکایی‌ها می‌روند بن‌بست است

روحانی با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها به هدف خود نخواهند رسید، خاطرنشان کرد: البته “زحمت ما می‌دارند”. به ملت ما رنج و زحمت وارد می‌کنند، آبرو و حیثیت خود را در شورای امنیت سازمان ملل، در افکار عمومی، در سطح جهان و حتی در پیش ملت خود به طور کامل برده‌اند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه برای مردم ما هم رنج، زحمت و مشکلات درست کردند، ادامه داد: آنان به اهداف خود نخواهند رسید و نرسیده‌اند و حتماً پشیمان هستند و حتماً باید برگردند و حتماً ب‌خواهند گشت. این راه بن‌بستی برای آمریکا است. آمریکا راهی ندارد که پایان این کوچه برگردد، درغیر این‌صورت با سد و دیوار بزرگی روبه‌رو خواهند شد.

کشور در مسیر رشد اقتصادی قرار گرفته است

روحانی با قدردانی از ملت ایران، همه قوای کارگزاران و همه دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: در هفت ماه گذشته با کرونا و تحریم روبرو بودیم و از فروردین و حتی اردیبهشت و خرداد ماه دروازه‌های صادرات و واردات کاملاً بسته بود و هنوز هم مانند قبل از آن نشده است و شرایط کاملاً برگشت و پس از سه ماه شرایط تقریباً عادی است، اما می‌توان گفت در تیر و مرداد کشور در مسیر رشد اقتصادی قرار گرفته است

وی اضافه کرد: در ماه‌های اول سال به دلیل تشدید تحریم و کرونا مشکلاتی در رشد اقتصادی داشتیم، اما الان در این سه ماه اخیر در بخش اقتصادی، صنعتی، خدمات، کشاورزی و دیگر بخش‌ها دارای رشد هستیم.

رشد ۲٫۸ درصدی بورس صنعتی کشور نسبت سال گذشته

رئیس جمهوری درباره وضعیت بورس کشور گفت: اینکه شرکت‌های بورس صنعتی کشور در مرداد اسمال نسبت به مرداد پارسال ۲٫۸ رشد دارند، نشانگر این است ملت در مسیر «جهش تولید» قرار دارد و دشمنان ما شکست خورده‌اند اگر چه در تبلیغات خود یک سری کانال درست کردند که ذات این کانال‌های علیه منافع ایران و استقلال ایران ساخته شد؛ اسم آن هم کانال‌های ضد ایرانی است هر روز می‌خواهند با یک بهانه‌ای به یک نگرانی دامن بزنند و مساله‌ای که پیش آمده را بزرگ نشان داده و التهاب آفرینی کنند و آرامش را از مردم بگیرند که همیشه هم رسوا و مفتضح می‌شوند و ملت ایران در همه زمینه‌ها به آنان پاسخ محکم می‌دهد.

وی افزود: در ماه رمضان گفتند «چرا درهای مسجد را می‌خواهند باز کنند، سلامت مردم از بین رفت» در حالی که سلامت مردم تأمین شد و آبروی دشمنان رفت؛ در محرم هم همین را گفتند که «چرا می‌خواهند عزاداری کنند» مردم همه اصول را رعایت کردند و باز هم آبروی آنها رفت.

در این سال سخت مراقب منافع ملی باشیم

روحانی گفت: در زمان باز کردن در بازار گفتند «جان مردم با نان مردم» که هم از جان مردم و هم از نان مردم محافظت شد؛ این روزها هم دنبال بحث آموزش بودند خیلی عصبانی و ناراحت هستند که کشور در مسیر درست پیش می‌رود و مردم به حرف‌های واهی آنان توجه نمی‌کنند و با کمال اطمینان راه خود را می‌روند و می‌دانند چه کاری انجام می‌دهند. رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: مردم می‌دانند سال سختی است و همه باید در کنار هم باشیم دست یکدیگر را بگیریم؛ از همه آثانی که قلم، تریبون و بیان در اختیار دارند انتظار دارم در این سال سخت مراقب منافع ملی باشیم.

انتظارات یی جهت بالا برده نشود، حقایق تحریف نشود

روحانی با تأکید بر موابظت از منافع ملی مان و مراقبت از انتخابات



گفت: اینکه برخی دارند کمربند را برای انتخابات محکم می‌کنند؛ انشالله! انتخابات خوب و با رقابت خواهیم داشت، اما در این فضای که به تدریج انتخاباتی خواهد شد، انتظارات نباید بی‌جهت بالا برده شود و حقایق نباید تحریف شود، تحریف حقایق گناهی بزرگ و نابخشودنی ملی و انقلابی است.

رئیس جمهوری خواستار پرهیز از آغاز سیاه نمایی شد و گفت: در این مدت کار بزرگی انجام شد؛ این هفته بیست و سومین هفته‌ای در سال ۹۹ است که افتتاح ملی خواهیم داشت، این روند افتتاح طرح‌ها در پنجشنبه‌ها تا پایان سال ادامه می‌یابد، علاوه بر این وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مختلف در طول هفته افتتاح‌های خود را دارند که آنها هم بسیار مهم است.

۳۸۳ طرح تعاونی به ارزش ۱۸ هزار میلیارد تومان افتتاح می‌شود روحانی گفت: امروز تعاونی‌ها افتتاح بزرگی خواهند داشت و ۳۸۳ طرح تعاونی با ارزش ۱۸ هزار میلیارد و ۲۶ هزار نفر اشتغال جدید در کنار این طرح‌ها افتتاح می‌شود. هر روز این حرکت در حال انجام است و کشور در حال پیشروی است.

رئیس جمهور اظهار داشت: در این مدت با وجود همه مشکلات و تحریم‌ها تا جایی که توانستیم به واحدهای صدمه دیده وام پرداخت داریم در ودیعه ستاجرانی که با ودیعه و اجاره مشکل داشتند، کمک کردیم. تلاش کردیم سهام عدالت آزادسازی شود و در اختیار مردم قرار بگیرد تا از این سهام استفاده کنند و فضای بورس را برای حضور مردم آماده کردیم.

مسولان بورس از سرمایه مردم مراقبت کنند

روحانی با بیان اینکه بورس فراز و نشیب دارد و نباید کوتاه مدت به آن نگاه کرد، اظهار کرد: نگاه به بورس باید بلند مدت و میانمدت باشد البته تأکید ما به مسئولان بورس این است که از سرمایه مردم مراقبت کنند و اجازه ندهند برخی در تبلیغات شیطنت کنند از همه رسانه‌ها و صداو سیما و تریبون‌دارها می‌خواهم مردم را یاری کنند و اجازه ندهیم اگر فضایی به وجود آمده آن فضا را دچار مشکل و سختی کنند. شرایط عضویت یک میلیون و ۴۰۰ هزار خانواده روستایی در «صندوق بیمه» آماده شده است

رئیس جمهوری با اشاره به اقدامات انجام شده برای رفاه روستاییان گفت: اینکه شرایط عضویت در صندوق بیمه برای یک میلیون و ۴۰۰ هزار خانواده روستایی آماده شده، یعنی یک رفاه و اطمینان جدید و یک آینده خوب برای روستاییان و اینکه روستاییان هر روز از لحاظ آب برق، تلفن، راه، جاده، آموزش و درمان در رفاه بیشتر قرار می‌گیرند جزو افتخارات دولت ما و کشور است که در این شرایط خاص به روستاییان کمک می‌کنیم و کاری می‌کنیم تا از رفاه بیشتری برخوردار باشند.

روحانی ادامه داد: همانطور که رهبر معظم انقلاب تأکید کردند سال ۹۹ را با وجود همه مشکلات سال «جهش تولیدی» می‌دانیم و از همه مسئولان می‌خواهیم با همه توان رونق تولید و جهش تولید را یک هدف بزرگ قرار دهند تا شاهد حرکت خوب در زمینه تولید و شرکت‌های دلش بنیان باشیم.

رئیس جمهوری در طول دولت تدبیر و امید جمعیت، درآمد و تعداد شرکت‌های دانش بنیان افزایش یافته و این یعنی مردم تحت تأثیر تحریم و وحشت کرونا نیستند و با رعایت پروتکل بهداشتی همه توان خود را برای توسعه کشور به کار گرفتند و می‌گیرند.

پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۲ / سال بیست و ششم

نور خوزستان ۳

ریعی در حاشیه جلسه دولت:

دولت حق العمل فروش

جایگاه‌داران سوخت

را افزایش می‌دهد

سختگوی دولت گفت: امروز دولت تصمیم گرفت از ابتدای سال ۱۳۹۹ حق العمل فروش هر لیتر بنزین و نفت گاز را به ترتیب ۱۲۵۰ ریال و ۷۰۰ ریال تعیین کند.

به گزارش مهر، علی‌ریبعی سختگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مدتی بود که جایگاه‌داران درخواست داشتند دریافتی‌شان افزایش پیدا کند و ناراضی بودند. امروز دولت تصمیم گرفت از ابتدای سال ۱۳۹۹ حق العمل فروش هر لیتر بنزین و نفت گاز را به ترتیب ۲۵۰۱ ریال و ۷۰۰ ریال تعیین کند. این افزایش قطعاً تأثیری در دریافتی جایگاه‌داران خواهد داشت.

ریبعی افزود: دولت تصمیم گرفت نحوه تأمین این پول از محل منابع دولتی پرداخت شود و به هیچ وجه تأثیری در قیمت بنزین و گازوئیل نداشته باشد.

وی افزود: درخواستی هم عشاریه ما در استان اردبیل داشتند و سال‌ها این مساله محل منازعه و نگرانی بود. خصوصی سازی در منطقه دولت معان صورت گرفته بود و آنهایی که به صورت عرفی در آنجا کار می‌کردند، نگرانی‌هایی داشتند. امروز دولت تصمیم گرفت ۴ هزار و ۲۲۲ هکتار از اراضی شرکت کشت و صنعت دامپرویر معان را از اراضی شرکت تفکیک و به وزارت جهاد منتقل شود و از طریق وزارت جهاد کشاورزی به عشاریه و بهره‌برداران عرفی منطقه با همکاری استانداری اردبیل واگذار گردد.

مرتضایی فرد خبر داد:

تتمدید مرحله دوم طرح یاری

بازنشستگان کشوری تا

۳۱ شهریور ماه

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری از تمدید مهلت استفاده از مرحله دوم طرح یاری تا پایان شهریور ماه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا یی فرد مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری اظهار کرد: با توجه به استقبال و درخواست بازنشستگان و وظیفه بگیران مشمول طرح یاری، مهلت استفاده از اعتبار ۱۲ میلیون ریالی طرح در مرحله دوم تا ۳۱ شهریور ماه جاری تمدید شده است.

وی یادآور شد: طرح خرید اعتباری از فروشگاه‌های رفاه از اسفندماه سال گذشته آغاز شد و در مرحله نخست آن حدود ۱۸۰ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه‌بگیران مشمول با وجود شرایط بیماری کرونا از این تسهیلات استفاده کردند.

مرتضایی فرد اضافه کرد: در مرحله دوم و تاکنون نیز بیش از ۱۵۶ هزار نفر از مسئولان با استفاده از اعتبار تأمین شده در کارت حقوق خود از فروشگاه‌های رفاه سراسر کشور خرید کردند.

گفتنی است، تسهیلات طرح یاری در مرحله دوم به همه بازنشستگان و وظیفه‌بگیرانی که حداقل یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خالص حقوق ماهانه داشته باشند، تعلق می‌گیرد. بازپرداخت اقساط طرح یاری در چهار قسط ماهانه هر یک به مبلغ ۳۰۱ هزار و ۵۰۰ تومان از مهرماه تا دی‌ماه ۹۹ خواهد بود.

در صورتی که شخص بازنشسته از همه اعتبار طرح یاری استفاده نکند و تنها بخشی از تسهیلات را در طول ماه استفاده کرده باشد، اقساط بازپرداخت او متناسب با میزان استفاده در چهار نوبت تنظیم می‌شود.

جزئیات بسته اینترنتی رایگان وزارت ارتباطات برای سال تحصیلی جدید

تأکید کرد مشترکین توجه داشته باشند در زمان استفاده از برنامه شاد، نرم افزار فیلترشکن را بر روی دستگاه خود غیرفعال کنند تا هزینه آن‌ها حتماً رایگان محاسبه شود.

خدمات اینترنتس برای آموزش

فعالسازی اینترنت داخلی یک در تلفن همراه والدین

این اپراتور نیز مانند همراه اول، روش‌هایی برای استفاده بهتر دانش آموزان از فضای مجازی پیشنهاد کرد. والدین در صورتی که قصد دارند سیم کارت خود را برای آموزش آنلاین در اختیار فرزندشان قرار دهند، می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری *۳۳*۵۵۵* و با هزینه «تغییر طرح تعرفه» در قسمت «اطلاعات حساب» اپلیکیشن اپراتورس می، دسترسی سیم‌کارت به اینترنت را براری وب‌سایت‌های مورد تأیید داخلی محدود و برای رفع محدودیت نیز با شماره‌گیری کد دستوری *۳۳*۳*۵۵۵* اقدام کنند.

سیمکارت آموزشی مخصوص نوجوان

ایرانسل در پیشنهاد دیگر خود نیز، ارائه سیمکارت‌های آموزشی با شرایط ویژه‌ای چون سیمکارت‌های ائارسان همراه اول را پیشنهاد کرده که خرید آن صرفاً صرفاً از طریق مراجعه به صفحهٔ سیم‌کارت آموزشی در فروشگاه اینترنتی ایرانسل به نشانی shop.irancell.ir امکان‌پذیر است.

روش‌های دریافت سیمکارت‌های آموزشی و فعالسازی سیمکارت‌های مخصوص نوجوانان را نیز که این شرکت خاصه چون استفاده از اینترنت‌پاک داخلی برخوردار هستند برای حفظ دانش آموزان از آفات فضای مجازی پیشنهاد داده و غیر این نیز کد دستوری "ستاره مربع" را راهی برای تبدیل اینترنت خط خود به نوع سالم و داخلی آن معرفی کرده تا زمانی که تلفن همراه والدین در دست کود‌کودان است امکان استفاده از اینترنت جز موارد آموزشی را نداشته باشند.

سیمکارت نوجوان فارست‌ان

فعال‌سازی سیم کارت:

برای فعال‌سازی این سیم‌کارت کافی است یکی از والدین با در دست داشتن کارت و یا کد

فعال‌سازی سیم‌کارت، تصویر کارت ملی والد (پدر یا مادر) و تصویر شناسنامه نوجوان به دفتر

همراه اول مراجعه نمایند.
نحوه دریافت کد فعال‌سازی:

دریافت کد فعال‌سازی به یکی از طرق زیر به انتخاب کاربر امکان‌پذیر است:
ارسال پیامک (با ارسال کد ۲۲۰ به شماره ۶۸۶۰*۳۰۰۰، کد فعال‌سازی برای شما پیامک

خواهد شد)
کارت‌های فعال‌سازی چاپ شده حاوی کد فعال‌سازی سیم‌کارت (توزیع در مدارس یا مراکز علمی)

مراجعه مشترک به دفتر امور مشترکین همراه اول

خدمات و پیشنهادهات ایرانسل در استفاده از فضای آموزشی مجازی

اپراتور ایرانسل نیز با هدف دسترسی آسان به آموزش آنلاین در شرایط کرونا، امکانات

ویژه‌ای را ارائه کرد. این اپراتور هزینه اینترنت استفاده از برنامه شاد را کاملاً رایگان اعلام و